ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado Da Bahia

Gabinete da Presidência

PORTARIA nº. 0071/2025 – GP

A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Seção Bahia, no uso de suas atribuições, e
na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento Interno da Seccional, resolve
nomear como Presidente o advogado ALAN ANDERSON NASCIMENTO PITOMBO, OAB/BA
35985;  como Vice-Presidente a advogada  TATIANA HIPÓLITO CORREIA, OAB/BA 76205;
como Secretário-Geral o advogado ANTONIO CARLOS DE SANTANA, OAB/BA 50525; como
membros  os  advogados  MAÍRA  SANTANA  VIDA,  OAB/BA  33243;  RAÍSSA  CARMEN
CASTRO DA SILVA, OAB/BA 55893; QUEZIA BARRETO DOS SANTOS, OAB/BA 52463;
ULISSES  SOARES  PASSOS,  OAB/BA 34509;  ITALO  IAGO  DOS  SANTOS  SANTIAGO,
OAB/BA  64958;  CAMILA  GARCEZ  LEAL,  OAB/BA  47733;  JOELMA  PEREIRA  DOS
SANTOS,  OAB/BA  68160;  JAQUELINE  MERCÊS  GAMA,  OAB/BA  73388;  FABRÍCIO
KAYASI LIMA DA SILVA, OAB/BA 69197; HELENICE DA SILVA SANTOS, OAB/BA 65349;
ANDRESSA  ARRUDA  MACHADO,  OAB/BA  65133  da  COMISSÃO  ESPECIAL  DE
COMBATE À INTOLERÂNCIA RELIGIOSA.

Publique-se e cumpra-se.

Salvador-BA, 06 de Março de 2025.

Daniela Lima de Andrade Borges
Presidente da OAB/BA

Rua Portão da Piedade, n° 16 (antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP 40070-045 - Salvador -BA
Tel.: (71) 3329-8900 fax(71) 3329-8926

www.oab-ba.org.br  E-mail: presidência@oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/